R. D. Ferdinando Soler y Fraile, Capellano Altai is Regiae
Capellae Matriteri. sub die 24 Aprilis hoc vertente anno, re-
scripsit: Post Epistolam possunt sub organo recitari in casu
duo alleluia cum sequenti versu: postea unum tantum alleluia
canendum est cum altero versu sequenti: denique ultimum
alleluia aut cani potest, aut sub organo recitari. »

Ita reperitur ex actis et Regestis huius S. Rituum Con-

gregationis hac die 17 Iunii 1896. -PHILIPPUS DI JAVA, Substi-
tutus.

o

SAGRADA CONGREGACIÓN DE PROPAGANDA FIDE

El illmo. Sr. D. Luis Lasserre, Vicario Apostólico de
Aden, consultó á la Sagrada Congregación si era lícito á los
católicos presentarse al representante de la Autoridad civil,
siquiera por procurador, para celebrar el matrimonio pura-
mente civil: La Sagrada Congregación se dignó contestarle
en la siguiente forma:

Illme. et Rme. Domine: Per litteras diei 3 Ianuarii verten-
tis anni quaeris utrum liceat viro catholico, legitime uxorern
mahumetanam ducenti, etiam coram Cacti per procuratorem
matrimonium civile celebrare.

Probe novit A. T. licitum esse ex necessitate legis civilis
ministrum acatholicum adire, ad matrimonium dumtaxat ci-
vile, uti vocant, contrahendum, dummodo hie uti minister po-
liticus, non vero ut minister sacris addictus adsistat. In re
vero praes,enti, uti ex tua expositione videtur, non adest
necessitas civilis-legis, cum haec pro validis habeat matrimo-
nia legitime coram ministris cuiuscumque religionis contra-
cta; et insuper co fine ministrum mahumetanum adire pars
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infidelis vult, ut matrimonium, eiusdem auctoritate religiosa
interposita, validum consistat.

Rebus itaque sic extantibus, cum hoc per se peragere viro
catholico vetitum sit, nec per procuratorem facere ipsi per -

mittitur.
Moneat ergo A. T. quando occurrerit, huiusmodi catholi-

cos sponsos de praescriptionibus Ecclesiae et de officio eas
inviolate servandi.

Ego vero Deum precor ut Te diu sospitet. -A. T.- Addic-
tissimus Servus.-M. CARD. LEDOCHUWSKI, Praef. -A. AR-
CHIEP. LARISSEN, Secret.

®3-

SAGRADA CONGREGACIÚN DEL CONCILIO

Sac Oblatus Carolus Gorla in Seminario Mediolanensi
Theologiae Moralis professor, pro opportuna solutione se -
quens dubiutn S. Sedi proponit.

Extat decretum S. Congregationis Concilii 12 Iulii 1794:
«Foetus in utero supra verticem baptizatus post ortum denuo
sub conditione rebaptiLetur. »

Rationem dant nunc temporis Theologi, quia certum esse
non potest aquam caput infantis revera attigisse; etsi amplius
non valeat ratio. éxhibita a S. Thoma: III P. q. 68, art. II,
quod generatim «corpus infantis antequam nascatur ex utero,
non potest aliquo modo ablui aqua.»